买单笔期限最长不超过12个月（含12个月）的结构性存款等安全性高的保本型产品，不得用于证券投

资。公司董事会、监事会及保荐机构已分别对前述事项发表了同意的意见。具体内容详见公司于2025年

4月30日披露的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号：2025-025)。

一、公司募集资金现金管理到期赎回情况

公司于2025年6月17日向浙商银行苏州分行营业部办理了结构性存款业务，于2025年7月8日向浙

商银行苏州分行营业部办理了七天通知存款业务。 截至本公告披露日，公司已将上述产品赎回，收回本

金共10,500万元，获得理财收益6.82万元。

上述产品具体情况如下：

单位：人民币万元

受托方 产品名称 认购金额 起息日 到期日 赎回金额 理财收益

浙商银行苏州分行

营业部

银行结构性存

款

3,500 2025年6月20日 2025年7月21日 3,500 5.43

浙商银行苏州分行

营业部

银行七天通知

存款

7,000 2025年7月8日 2025年7月21日 7,000 1.39

二、闲置募集资金现金管理总体情况

公司使用闲置募集资金购买的产品不存在逾期未收回的情况。 截至本公告披露日，公司使用募集

资金购买产品的余额为0.00万元。

特此公告。

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司董事会

2025年7月22日

股票代码：002734� � � � � � � � � � � � � � �股票简称：利民股份 公告编号：2025-065

利民控股集团股份有限公司

关于公司部分董事、高级管理人员股份减持计划实施完成的公告

公司董事、高级管理人员陈新安先生、沈书艳女士保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

利民控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年6月7日在公司指定信息披露媒体《证

券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网刊登了《关于公司部分董事、高级管理人员减持计划的预披露公

告》（公告编号：2025-051），对公司部分董事、高级管理人员的股份减持进行了预披露。 其中公司董

事、副总裁陈新安先生及副总裁、财务总监沈书艳女士计划自2025年6月30日后的3个月内，通过二级市

场集中竞价交易或大宗交易方式，分别减持公司股份不超过200,000股、260,000股。

近日，收到公司上述人员《股份减持进展告知函》，其减持计划已全部实施完毕。 现将具体情况披

露如下：

一、股东股份减持情况

1、股东本次减持情况：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 减持股份占总股本比例

陈新安 集中竞价交易

2025.07.01

2025.07.02

2025.07.04

2025.07.21

19.5423 200,000 0.05%

沈书艳 集中竞价交易

2025.07.04

2025.07.21

20.0281 260,000 0.06%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

陈新安

合计持有数量 1,049,246 0.24% 849,246 0.19%

其中：有限售条件股份 786,934 0.18% 786,934 0.18%

无限售流通股 262,312 0.06% 62,312 0.01%

沈书艳

合计持有数量 1,046,040 0.24% 786,040 0.18%

其中：有限售条件股份 784,530 0.18% 784,530 0.18%

无限售流通股 261,510 0.06% 1,510 0.0003%

二、其他相关事项的说明

1、本次减持计划持续期间，陈新安先生和沈书艳女士先生严格遵守《上市公司自律监管指引第 18�

号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》等有关法律、法

规及规范性文件的规定，不存在违规情况发生。

2、陈新安先生和沈书艳女士减持公司股份严格遵守预披露公告的减持计划及相关承诺，不存在违

反已披露的减持计划及相关承诺的情形。

3、上述董事、高级管理人员股份减持计划的实施不会影响公司的治理结构和持续经营，不会导致

公司控制权发生变更。

特此公告。

利民控股集团股份有限公司董事会

2025年07月21日